СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 от    26 сентября  2011 года                                                                                                    №   102
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов МО Петровское

сельское поселение № 100 от 26.08.2011 г.

«О нормативах денежных затрат на содержание,

 капитальный ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения МО

Петровское сельское поселение и правилах их

расчета»

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 02.09.2011 г.  № 07-28-11 (АГ № 069749), в соответствии со ст. 15 Конституции Российской Федерации, ст. 4 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов № 100 от 26.08.2011 г. «О нормативах денежных затрат на содержание,  капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения МО Петровское сельское поселение и правилах их  расчета» следующие дополнения:
      пункт 5  читать:

      «Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете

      «Красная звезда».
2. Данное решение подлежит  опубликованию в газете «Красная звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, сельскому хозяйству и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Торопов С.Г.)
Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                                      И.Г. Пьянкова

Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция -1.